¶ Eruos legauit. ^{¶ De minif} se uidetur qui non apparet demem- nisse. hoc dicit. Ex. l. sequenti.

¶ Testis dicens de mense ianuarij imo februa rij aliqd actū pbat de mense februarij.

¶ Tichus immo. ^{¶ Bi- crio v} mo ponit correctiue. h. d. Allegat istō ad dictū testis q interrogat de quo mēse fuit. et dicit de mēse ianuarij immo de mense februarij. statur ultimo dicto tanquā corrigenti.

¶ Uti filium ipuberē. Quietatio tutorū ualet nisi inter ipsuz et eum cui facta est fuerit collusum. hoc dicit. Ex. l. sequenti.

¶ An auē. ex causa: habeat locum in preteritio- ne paterna.

¶ Nozem. ^{¶ Iste ē bonus casus.} uide glo. que incipit dabunt tamē. r. r. habes hic glo. q au- tenti. ex cā: habet locū in pteritioe paterna. r si miles glo. dedi i auē. ex causa. hic dico istaz glo. esse falsam: qa hic procurator ignorauit. r iō uo- luit eū priuare oibus bonis. r probō per. l. sicut .C. de testa. mili. Preterea posito q nō eēt lex. tū ē casus. l. si nūquā. C. de reuo. dona. i posthu- mo preterito. et non est mensis q consului id quod dixi.

¶ Am ex pluribus.

Incertitudo rerū r psonaz uitiat lega- tū. h. d. fm Dy. Alibi uide glo. q i caput. r. j. d re. dub. ibi quod ē spāle. imo ibi est certitudo rerū. hic rerum r personarum. r no. per Dy. in. ca. in obscuris. extra de re. iur. li. vi.

¶ Liēdū ē necessario.

Existētia sui heredis confirmat liberta- tes. hoc dicit.

¶ Tichus seruus. ^{¶ Iste ē no-} tabilis casus. r tene menti istum casum pro alienationibus que fiunt: ut non alienentur res: quia si alienentur reuertentur ad uendē- tem. dixi in. l. absentis. s. i. s. de dona.

¶ Ita fuerit.

¶ Libertas. ^{¶ Ista ē no. l. quā mille ui-} cibus allegauit tibi in ma- teria. de v. b. obl. C. No. tex. ibi celeritas p matura rē. allegat an emphiteota possit pēsiōe sol- uere in pri. anni dicā de hoc plene. j. de statulib. .l. statuliberis. s. stichus. C. No. ultio hāc. l. qū danf dilatioes. una p pma. secūda p fa. r tertia p tertia r peremptorie. utrū tenerētur i utroqz. dixi in. l. qui ante calēdas. j. de verbo. obli.

¶ Euiā decedens.

No. istā. l. p eo q faciūt tota die testa- tores. istitui filiū meū sub cōditioe si decesserit si ne liberis rē. q non est conditionaliter istituo .j. de dona. l. ij. ibi dicam.

¶ Ucius. ^{¶ Ius cōfistēs in dando} nō pōt ipleri p psonaz curatoris adulti. h. d. r facio magnū fe- stū de ista. l. j. de sol. l. seruus. C. No. q factum tutorum nocet pupillo: ut hic. r. l. lucius. s. tu- tele. de admi. tu.

¶ Uti habebat. ^{¶ Error i syl-} laba nō no- cet. ^{¶ hoc dicit.} Ex. l. sequenti.